
SUNUŞ 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi'nin düzenlediği 
uluslararası kömür kongrelerinin 9.sunu gerçekleştiriyoruz Kongrelerin en 
kalıcı ürünü olan bildiriler kitaplarına bir yenisi ekleniyor. 

Kuşkusuz, bu kongreyi öncekilerden ayıran en önemli husus, 
ülkemizin kalkınmasında temel gücü oluşturan KİT'lerin ve Zonguldak 
Taşkömürü Havzası'nın özelleştirilme veya kapatma hazırlıklarının 
yoğunlaştığı günlere rastlamasıdır. IMF ve Dünya Bankası'nın 
güdümünde, 24 Ocak Kararları ile başlayıp 5 Nisan Kararları ile sürdürülen 
bu tasfiye harekatı, üretim sektörlerinin yerini hizmet ve ticaret sektörlerinin 
almasından ve kayıt dışı ekonominin giderek büyümesinden başka bir 
yarar sağlamayacaktır. Üretim yerine ticaretin, üretim toplumu yerine 
tüketim toplumunun özendirilmesi, çağ atlamayı değil, çağdışı kalmayı 
getirecektir. 

Bugün ekonominin kamburu olarak gösterilen KİT'lerin içinde 
bulunduğu olumsuzluğun sorumluları, KİT'lerin işletmecilik kuralları içinde 
yönetilmesini engelleyen siyasi iktidarlardır. Siyasi baskı, yanlış yönetim 
ve eksik yatırımla bugünlere gelinmiştir. 

KİT lerin ve Zonguldak Taşkömürü Havzası' nın sorunlarının çözümü, 
özelleştirmek veya kapatmak değildir. 

Odamız, daha 1972 yılında hazırladığı Taşkömürü Raporu'nda, Havza' 
da yeniden yapılanmanın gereğini vurgulamıştır. Evet, Havza yeniden 
yapılanmalıdır; Kurum, Üniversite, Sendika ve Meslek Odası' nın 
oluşturacağı bir karar ve uygulama mekanizması, bunun temel 
önkoşuludur. Bu mekanizmanın üreteceği yeniden yapılanma ve 
iyileştirme projelerinin uygulanmasıyla, Havza' nın, daha üretken.daha 
verimli bir yapıya kavuşacağına ve ülkemizin ekonomisindeki gerçek yerini 
alacağına inanıyorum. 

Bu düşüncelerle, başta Kongre Yürütme Kurulu olmak üzere, Kongre' 
nin gerçekleşmesinde emeği geçen, katkıda bulunan tüm kişi ve 
kuruluşlara teşekkür eder; Kongre'nin kömür madenciliğimize ve 
sektörümüze yararlı olmasını dilerim. 
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